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CZERWONA KARTKA DLA NIEDOSKONAŁOŚCI, ZASKÓRNIKÓW I PRZEBARWIEŃ –  

POZNAJ CZARNE SERUM GARNIER PURE ACTIVE 

 
NIEDOSKONAŁOŚCI, ZASKÓRNIKI I PRZEBARWIENIA TRAFIAJĄ NA 

CZARNĄ LISTĘ! ZAPOMNIEĆ O NICH POMOŻE CI PIERWSZE CZARNE 

SERUM GARNIER PURE ACTIVE DLA SKÓRY PROBLEMATYCZNEJ. 

FORMUŁA Z KWASAMI AHA I BHA, OCZYSZCZAJĄCYM WĘGLEM  

I WYRÓWNUJĄCYM KOLORYT NIACYNAMIDEM SKUTECZNIE 

REDUKUJE NIEDOSKONAŁOŚCI JUŻ W 4 TYGODNIE!* 

Niedoskonałości, strzeżcie się! Nadchodzi Serum Garnier Pure 

Active, które skutecznie rozprawi się z wszystkimi przeciwnikami 

zdrowej skóry. To pierwsze czarne serum od Garnier z wegańską,  

skoncentrowaną 4% formułą, zawierającą kompleks składników 

aktywnych, wzbogaconą o ekstrakty naturalnego pochodzenia. 

Lekka konsystencja szybko się wchłania i bez obaw: nie 

pozostawia czarnych śladów! A jak działa? 

➢ Złuszczający kwas AHA usuwa martwy naskórek i skutecznie 

wygładza skórę 

➢ Kwas BHA zmniejsza produkcję sebum dzięki czemu pomaga 

redukować niedoskonałości i zwężać pory 

➢ Niacynamid wyrównuje koloryt, redukuje przebarwienia i 

natychmiast zapewnia uczucie ukojenia i przywraca skórze komfort 

➢ Węgiel - składnik pochodzenia naturalnego, znany ze swoich 

właściwości oczyszczających i matujących skórę. Przeznaczony dla 

skóry wrażliwej 

Zadaniem eksperta Garnier: 

„Często spotykam się z obawami przed 

codziennym stosowaniem kwasów owocowych 

czy niacynamidu. AHA i BHA w niskich stężeniach 

są cudownym dodatkiem do codziennej rutyny 

pielęgnacyjnej! Kwasy AHA działają bardziej 

powierzchownie, w tym nawilżają skórę. BHA zaś 

zadziała głębiej, odblokuje pory i razem z AHA 

zadbają o gładki naskórek. Bez obaw można 

sięgać po nie nawet i codziennie. Najpierw 

należy sprawdzić jak nasza skóra na nie reaguje. 

Następnie wprowadzamy je stopniowo: 

zaczynając od stosowania kilka razy w tygodniu, 

by po kilkunastu dniach używać ich już 

codziennie.” – wyjaśnia dr n. med. Małgorzata 

Marcinkiewicz, założycielka Projekt Skóra, 

członkini Rady Dermatologów Garnier. 

 

dr n. med. Małgorzata Marcinkiewicz, 

członkini Rady Dermatologów Garnier 

GARNIER PURE ACTIVE 

SERUM PRZECIW NIEDOSKONAŁOŚCIOM  

30 ML 44,99 ZŁ 
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„Niacynamid i węgiel aktywny to substancje, które moi pacjenci stosują od lat, niezależnie od 

pory roku. Niacynamid dba o warstwę hydrolipidową i pomaga w wyrównaniu kolorytu, a 

węgiel aktywny oczyszcza skórę i oczyszcza ją z toksyn”- dodaje dr Marcinkiewicz. 

 

Wegańska formuła serum przeciw niedoskonałościom została przetestowana 

dermatologicznie i jest odpowiednia dla skóry wrażliwej. Produkt został także zatwierdzony 

przez Cruelty Free International. Wszystkie te działania realizowane są w myśl przyjętego w 2020 

roku programu GREEN BEAUTY, który określa ZIELONE ZOBOWIĄZANIA GARNIER – czyli 

kompleksowe działania dla zrównoważonego rozwoju. (Więcej info: Garnier Green Beauty ) 

 

*Test konsumencki: 155 ochotników wieku 18-40 | Skóra mieszana i tłusta z niedoskonałościami } 28 dni 

 

*** 

 

Odkryj nowe formuły Garnier Pure Active przeciw niedoskonałościom, zaskórnikom i tłustej 

skórze! Oprócz czarnego serum z kwasami AHA i BHA, w linii Pure Active znajdziesz również: 

Żelowy Płyn Micelarny Charcoal Jelly, który może zastąpić 2-etapowe oczyszczanie skóry 

oraz Nawilżająco-oczyszczającą maseczkę z węglem aktywnym. 

 

Nowa, wegańska* formuła Płynu Micelarnego Garnier Czysta 

Skóra w formie delikatnego żelu zawiera wysoce skuteczne 

składniki, by dokładne oczyszczać skórę i redukować 

niedoskonałości już po pierwszym użyciu:  

• Micele - niewidoczne składniki oczyszczające, które niczym 

magnes przyciągają makijaż, zanieczyszczenia oraz tłuszcz, 

aby skutecznie oczyszczać, bez potrzeby pocierania.  

• Węgiel i kwas salicylowy - składniki znane ze swoich 

właściwości detoksykujących pomagają oczyścić twarz i 

zredukować niedoskonałości.  

 

Produkt o udowodnionej skuteczności:  

Po 1 użyciu: Brud i zanieczyszczenia są usunięte (82%**), a 

skóra jest widocznie oczyszczona (97%**)  

Po 1 tygodniu stosowania: Pory są widocznie odblokowane 

(62%**), a zaskórniki (-29%**) i niedoskonałości (-44%**) są 

zredukowane *Badania Kliniczne, 58 uczestników, 4 tygodnie 

stosowania. 

REZULTATY: zmywa makijaż + usuwa brud i zanieczyszczenia 

+ odblokowuje pory+ redukuje zaskórniki oraz 

niedoskonałości 

 
*Bez składników pochodzenia zwierzęcego 

** Badania Kliniczne, 58 uczestników, 4 tygodnie stosowania 

 
 

 

 

 

 

 

GARNIER PURE ACTIVE 

OCZYSZCZAJĄCY PŁYN MICELARNY W ŻELU 

400 ML 26,99 ZŁ 

https://www.garnier.pl/green-beauty
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Maska z węglem aktywnym to podwójne działanie dla naszej skóry 

– dogłębne oczyszczenie z zanieczyszczeń i toksyn oraz skuteczne 

nawilżenie. Sprawdzi się doskonale u osób zmagających się z suchą, 

problematyczną cerą, posiadających skórę suchą oraz 

wymagającą odświeżenia. Produkt ten zainspirowany został 

najnowszymi trendami z dziedziny pielęgnacji skóry. Formuła Maski 

wzbogacona o węgiel aktywny, ekstrakt z czarnych alg i kwas 

hialuronowy, to idealne połączenie dla skóry zanieczyszczonej i 

odwodnionej. Skutecznie oczyszcza skórę, nawilża i wyraźnie dodaje 

blasku. Po pierwszych zauważalnych efektach stanie się ona 

nieodłącznym elementem naszej codziennej pielęgnacji. 

 

 

 

 

 

WIĘCEJ INFORMACJI O PRODUKTACH MARKI GARNIER ZNAJDĄ PAŃSTWO NA STRONIE:  WWW.GARNIER.PL 

 

*** 

Od lat działamy w imię piękna naszego jak i planety. Zielone Zobowiązania Garnier to początek 

podróży w stronę zrównoważonej, zielonej przyszłości, a my mamy nadzieję, że będziecie nam 

w niej towarzyszyć.  

WIĘCEJ O ZIELONYCH ZOBOWIĄZANIACH MARKI GARNIER NA STRONIE: 

WWW.GARNIER.PL/GREEN-BEAUTY 

 

 

GARNIER PURE ACTIVE 

NAWILŻAJĄCO-OCZYSZCZAJĄCA 

MASECZKA Z WĘGLEM AKTYWNYM 

28 G 14,99 ZŁ 

https://www.garnier.pl/
https://www.garnier.pl/green-beauty

